
 

DELIBERAÇÃO Nº 03-2023 REFERENTE AO EDITAL DO CONCURSO 

DE ORATÓRIA 

 

A Comissão Organizadora do Concurso de Oratória, no uso de suas atribuições, 

 

- Considerando a Etapa Final do Concurso de Oratória, realizada no dia 16/11/2023, às 

19h30min. no auditório da Associação Empresarial de São Lourenço do oeste (ACISLO) do 

município de São Lourenço do Oeste– SC, resolve: 

 

1. Divulgar o resultado do Concurso de Oratória com a classificação dos(as) 

candidatos(as), conforme segue: 

 

Classificação Nome do candidato(a) Pontuação 

1º José Carlos Silva de Souza Neto 9.78 

2º Júlia Furlanetto Feuser 9.604 

3º Gabriele Guarda 9.276 

4º Kemily Aparecida Muraro 8.48 

5º Stefani Cristini da Silva Martins 8.02 

6º Endriu Henrique Tichz 7.96 

7º Letícia Rodrigues da Silva 7.80 

8º Eloa Tarso 6.62 

9º Tainá da Silva 4.74 

 

 

 

 

São Lourenço do Oeste, 16 de novembro de 2023. 

 

Comissão Organizadora 


